別記様式３

令和  年度 公益財団法人栃木県スポーツ協会広告掲載申込書

令和  年  月  日

公益財団法人栃木県スポーツ協会理事長 様

                   住所

               申込者

                   氏名                印

               （主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入

してください。）

公益財団法人栃木県スポーツ協会「とちぎスポ協だより」・「県スポ協ホームページ」

に広告を掲載したいので、必要書類を添えて下記のとおり申し込みます。

記

広告区分及び申込口数

希望・該当する項目に□レ

申込口数を記入ください

合計   口の賛助金を

納入します。

※①・②両方希望の場合

は合計８口以上必要

□ ①とちぎスポ協だより広告（白黒印刷・縦６㎝×横１８㎝）

（３口以上の会費納入が必要です。上限数８社程度）

□申込にあたり  口の賛助金を納入します。

   □  口の賛助金を納入済ですので、残り  口納入します。

   □すでに３口以上納入済です。

□ ②県スポ協ＨＰバナー広告

（縦 50 ﾋﾟｸｾﾙ×横 140 ﾋﾟｸｾﾙ・GIF、JPEG・８kb 未満・アニメーション不可）

（５口以上の会費納入が必要です。上限数１０社程度）

□(1)広告主ホームページにリンク

□(2) バナー広告のみ

□申込にあたり  口の賛助金を納入します。

□  口の賛助金を納入済ですので、残り  口納入します。

□すでに５口以上納入済です。

リンク先アドレス

〔広告区分 ②‐(1)〕

URL:

ホームページ及び団体、

事業者等の具体的な内容

広告掲載期間 令和  年５月末まで

担当者

(管理者)

氏  名

連絡先 Tel：         Fax：

Eメール

備      考

 ※裏面もご覧ください。

◎添付書類について

①とちぎスポ協だより広告 ※都合により８社で締め切らせていただきます。

（白黒・縦６㎝×横１８㎝）

 添付書類

（１）広告図案、文面（電子ファイル可）

（２）会社概要等

・とちぎスポ協だよりは年３回発行です。（７月号・１２月号・３月号）

②ホームページバナー広告 ※都合により１０社で締め切らせていただきます。

（縦 50 ﾋﾟｸｾﾙ×横 140 ﾋﾟｸｾﾙ・GIF、JPEG・８kb 未満・アニメーション不可）

 添付書類

（１）広告図案、文面（電子ファイルを併せて提出のこと）

（２）会社概要等（①で添付済ならば不要）

電子ファイルはメールでお送りください。

県スポ協電子メールアドレス tochigiken@japan-sports.or.jp

◎広告掲載申込方法等について

（注意）審査に適さない内容又は募集定員を超えてしまった場合は、広告掲載できませ

んのでご注意ください。

    また、審査合格前に広告掲載に必要な口数分の賛助金を納入された場合は、

    ①審査合格の時・・・広告掲載いたします。

    ②審査不合格の時・・広告掲載ができず、賛助金も返納となりません。

            （通常の法人会員等となり、ご芳名のみの掲載となります。）

＜広告掲載のキャンセル＞

広告掲載をキャンセルされる場合には、文書またはメールでご連絡下さい。

ただし、すでに納めていただいた賛助金の返還はできません。

＜広告内容の変更＞

広告の内容を変更される場合には、文書またはメールでご連絡ください。

 〒321－0152

 宇都宮市西川田 4-1-1              TEL  028-680-7771

（公財）栃木県スポーツ協会 総務課         FAX  028-615-5151

申込書等の送付

（別記様式３・添

付書類等）

賛助金納入を確認次第

広告掲載

審査合格 ・審査不合格

・募集定員を

超える

広告掲載希望

法人会員等
県ｽﾎﾟｰﾂ協会

申込受付・内容審査

広告掲載決定通知書

（別記様式４）

広告掲載

不許可

広告掲載許可

広告掲載に

必要な口数

分の賛助金

を納入

必要口数納入済